
67

Державний герб України

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ І НАВЧАЛЬНИЙ ЦЕНТР

ПРОБЛЕМ СТАНДАРТИЗАЦІЇ, 
СЕРТИФІКАЦІЇ ТА ЯКОСТІ»

НАКАЗ

від 19 травня 2017 року                    м. Київ                    № 114

Про скасування національних нормативних документів

Відповідно до Закону України «Про стандартизацію» від 05.06.2014 
№ 1315-VII та Протоколу ТК 144 «Інформація і документація» від
21.11.2016 № 19 на виконання Плану перевірки національних нормативних
документів на 2016 рік наказую:

1. Скасувати чинність національних нормативних документів з 01 січня
2018 року:

1 ДСТУ 2392-94 Інформація та документація. 
Базові поняття. Терміни та визначення

2 ДСТУ 2394-94 Інформація та документація. 
Комплектування фонду, бібліографічний
опис, аналіз документів. 
Терміни та визначення

3 ДСТУ 2398-94 Інформація та документація. 
Інформаційні мови. Терміни та визначення

4 ДСТУ 3578-97 Документація. Формат для обміну 
бібліографічними даними на магнітних носіях

5 ДСТУ 3877-99 Інформація та документація. 
(ГОСТ 30656-99); Взаємозв’язок відкритих систем.
(ISO 10162:1993) Означення послуги прикладної системи

пошуку та відбирання
6 ДСТУ 3878-1-99 Інформація та документація.

(ГОСТ 30657-99); Взаємозв’язок відкритих систем.
(ISO 10163-1:1993) Задання протоколу прикладної системи 

пошуку та відбирання. Частина 1. 
Задання протоколу



2. Начальнику відділу інформаційних технологій забезпечити оприлюд-
нення цього наказу на офіційному веб-сайті ДП «УкрНДНЦ». 

3. Начальнику Національного фонду нормативних документів забезпечи-
ти опублікування цього наказу в черговому виданні щомісячного інфор-
маційного покажчика «Стандарти». 

4. Начальнику адміністративного відділу довести цей наказ до відома ви-
конавців. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишається за керівником
підприємства чи особою, яка виконує його обов’язки. 

В. о. генерального директора Г. В. Лісіна




